
    

Otsuse nr 30 EELNÕU 

        eelnõu esitaja: komisjoni esimees  

 

 

 

 

 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 
 

Häädemeeste,        01. oktoober 2015 nr  

 

 

 

Häädemeeste valla aukodaniku valimise 

komisjoni koosseisu kinnitamine  

 

 

Häädemeeste Vallavolikogu 03. septembri 2015.a otsuse nr 29 „Häädemeeste Vallavolikogu 20. 

novembri 2013.a otsuse nr 83 „Häädemeeste valla aukodaniku valimise komisjoni moodustamine 

ning komisjoni esimehe ja aseesimehe valimine“ muutmine“ alusel on Häädemeeste valla 

aukodaniku valimise komisjoni esimees Andrus Soopalu. Komisjoni aseesimees on Häädemeeste 

Vallavolikogu 20. novembri 2013.a otsuse nr 83 „Häädemeeste valla aukodaniku valimise 

komisjoni moodustamine ning komisjoni esimehe ja aseesimehe valimine“ alusel Esta Vesik.  

Lähtudes eeltoodust, võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 

20, § 45 lõiked 1 ja 5, § 47 lõike 1 ja Häädemeeste Vallavolikogu 13.03.2013.a määruse nr 3 

„Häädemeeste valla põhimäärus“ § 37 lõike 2 ning arvestades Häädemeeste valla aukodaniku 

valimise komisjoni esimehe Andrus Soopalu ettepanekut, Häädemeeste Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Kinnitada Häädemeeste valla aukodaniku valimise komisjon …..-liikmelisena (esimees, 

aseesimees ja ….. liiget) alljärgnevas koosseisus: 

1.1. esimees ANDRUS SOOPALU; 

1.2. aseesimees ESTA VESIK; 

1.3. liikmed:  

 1.3.1. ………………………..; 

 1.3.2. ………………………..; 

 1.3.3. ………………………..; 

 1.3.4. ………………………..; 

 1.3.5. ………………………..; 

 1.3.6. ………………………...  

 

2. Tunnistada kehtetuks Häädemeeste Vallavolikogu 11. detsembri 2013.a otsus nr 95 

„Häädemeeste valla aukodaniku valimise komisjoni koosseisu kinnitamine“.  

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

Andrus Soopalu  

Volikogu esimees 


